
+j-

uzayřená dle § 1746, odst. 2 zákona č.8912012 Sb,, občanský zžkoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Objednatelem

Knih ovn ou města Olom ouce, přísp ěvkovou or ganizací
nám. Republiky 85ó/1
779 00 Olomouc
Ič: 00096733
a

Dodavatelem

Městys Náměšt'na Hané
nám. T.G. Masaryka 100
783 44 Náměšt' na Hané
|č:00299260

Popis skutkového stavu

l, Dne 15.4,2019 byla Dodavateli zaslána objednávka regionálních služeb, jejimž předmětem bylo
poradenská, konzultaění a metodická činnost spolu s r4ýkaznictvím ve středisku Náměšť na Hané.

Tato objednávka byla uzavřenav souladu se Smlouvou o poslqtování regioniálních knihovnických
služeb ze dne 3.3,2003.

2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky
uvedené v ustanovení odst. 1, tohoto článku a má povinnost objednávku zveřejnit postupem podle
zákona č.34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okanžiku sjednání této smlouvy došlo kuveřejnění
objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv po době delší než 3 měsíce od jejího
odeslání Dodavateli, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. Y zájmu úpravy vzájemnýchpráv apovinností lyplývajících z původní objednávky, s ohledem na
skutečnost, že obě stranyjednaly svědomím závazností objednávky avsouladu sjejím obsahem
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění
objednávky v registru smluv v předepsaném termínu, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve
znění, jak je dále uvedeno.

il.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsahvzájemných práv a povinností, kterlý
touto smlouvou nově sj ednávaj í, j e zcela abeze zbytku vyj ádřen textem původní obj ednávkyl, která

l V připadě jakychkoli znrěn snllour.y na veřejnou zakžku musi být tyto změnv v souladu s § 222 zákona č_ 13412016,
o zadáváni veřejných zakázek,jinak by mohl být postup zadavatele povazován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

smlouva o vypořádání závazků



tvoří pro tyto účely přílohutéto smIoul1,,. Lhůry- se rovněž r'ídí původně sjednanou objednáikou a

počítají se od uplynutí 3l dnů od datajejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základč půr,odní objednár,k1

považují zaplnění dle této smiouvy a že v souvislosti se vzájemně poskl,tnutjnl plněnínl nebudou
vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují. že veškerá budoucí plnění z této smlor.rly, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádr'eným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, l<terá je povinným subjektem pro zveřejňor,ání v registru smluv dle smloury
uvedené včl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně kneprodlenému
zveřejnění této smlour.y a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

ilI.

závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazktt nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazki je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý shodnotou
originálu, přičemž kažďáze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednávka regionálních služeb z 15.4,2019

V Olomouci ďne 29.4.2022

za Dodavatele: za Objednatele

Mgr. Marta Husičková
starostka

RNDr. Lenka Prucková
ředitelka knihovny

lVlgr. lVla

H usičko

Digitálné podepsal M9l. Marta
Husičková
DN: c=CZ, 2.5.4,97=NTRcz 00)99260,

Náměšť ná Hané, ou=] 6,

1\4ana H!sičková,

9iVenName=í\4ada,

Datum: 2022.05.02 09:1 5:56 +02'00'

KNlHOviln íúĚsTA 0LOMOUGE
příspěvková organlzace

nam, Republiky 1,779 00 Olomouc
i.t., sts 545 í 1 r, lČo; 00096733


